
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/320/24 
RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wołowskiego LXVI/318/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.; Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.; Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada  Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Wołowskiego o kwotę 853.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Wołowskiego o kwotę 853.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Załącznik nr 3 „Wydatki majątkowe” - do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego LXVI/318/23 z dnia 
28 grudnia 2023 r., w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2024 rok – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki na realizację programów i projektów z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 2023 r.” - do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego LXVI/318/23 z dnia 
28 grudnia 2023 r., w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2024 rok - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego na rok 
2024 wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 117.907.652,40 zł 
    w tym:  
      a) dochody bieżące w kwocie   86.467.486,43 zł  
      b) dochody majątkowe w kwocie 31.440.165,97 zł  
  
2. Wydatki w łącznej kwocie 116.504.252,05 zł  
    w tym:  
      a) wydatki bieżące w kwocie 85.833.448,43 zł  
      b) wydatki majątkowe w kwocie 30.670.803,62 zł 

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu Powiatu Wołowskiego 
i wynosi 1.403.400,35 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1578



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 
Janusz Kawalec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1578



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXVII/320/24 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 30 stycznia 2024 r.    

 

 

Zmiana planu dochodów Powiatu Wołowskiego 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 200 000,00 29 550,00 229 550,00 

  75095   Pozostała działalność 200 000,00 29 550,00 229 550,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

200 000,00 29 550,00 229 550,00 

801     Oświata i wychowanie 4 120 871,97 823 450,00 4 944 321,97 

  80195   Pozostała działalność 2 356 381,97 823 450,00 3 179 831,97 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

849 225,36 823 450,00 1 672 675,36 

                  

Razem: 117 054 652,40 853 000,00 117 907 652,40 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1578



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXVII/320/24 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 30 stycznia 2024 r.    
 
 
Zmiana planu wydatków Powiatu Wołowskiego 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 30 652 201,43 300 000,00 30 952 201,43 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 28 465 600,00 300 000,00 28 765 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 460 000,00 300 000,00 760 000,00 

750     Administracja publiczna 10 028 895,00 103 000,00 10 131 895,00 

  75020   Starostwa powiatowe 8 985 364,00 100 000,00 9 085 364,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

  75095   Pozostała działalność 781 031,00 3 000,00 784 031,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 29 550,00 229 550,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 031,00 -26 550,00 130 481,00 

801     Oświata i wychowanie 37 264 630,62 450 000,00 37 714 630,62 

  80195   Pozostała działalność 1 496 108,62 450 000,00 1 946 108,62 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 450 000,00 450 000,00 

                  

Razem: 115 651 252,05 853 000,00 116 504 252,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1578



Dział Paragraf Wartość

600 27 427 600,00   

27 427 600,00   

6370 27 427 600,00   

3 915 100,00   

1 900 000,00   

7 600 000,00   

14 012 500,00   

710 115 612,00   

115 612,00   

6050 115 612,00   

42 731,00   

72 881,00   

750 460 031,00   

100 000,00   

6050 100 000,00   

100 000,00   

360 031,00   

6057 229 550,00   

229 550,00   

6059 130 481,00   

130 481,00   

801 1 582 000,62   

1 582 000,62   

6050 22 640,01   

22 640,01   

6060 450 000,00   

450 000,00   

6370 1 109 360,61   

1 109 360,61   

851 500 000,00   

500 000,00   

6010 500 000,00   

500 000,00   

853 585 560,00   

585 560,00   

6050 585 560,00   

585 560,00   

30 670 803,62   

Załącznik nr 3 do uchwały Nr LXVII/320/24 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 30 stycznia 2024 r.

Rozdział Treść

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Wołowskiego (Edycja 6PGR/2023/Polski Ład)

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Wołowskiego (Edycja 8/2023/8740/Polski Ład)

Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Wołowskiego (Edycja 8/2023/8754/Polski Ład)

Modernizacja dróg powiatowych w Powiecie Wołowskim 

wraz z nadzorem inwestorskim (Edycja 

2/2021/8676/Polski Ład)

Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz 

e-usług wraz z pozyskaniem danych do baz danych 

BDOT500 i GESUT w ramach projektu Platforma 

Elektronicznych Usług Geodezyjnych PEUG II
Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz 

e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych 

EGiB w ramach projektu Platforma Elektronicznych 

Usług Geodezyjnych PEUG II

Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa pomieszczenia biurowego Starostwa 

Powiatowego w Wołowie

75095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wszystkie ścieżki prowadzą do lasku Św. Jadwigi w 

Krainie Łęgów Odrańskich

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wszystkie ścieżki prowadzą do lasku Św. Jadwigi w 

Krainie Łęgów Odrańskich

Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku ZSSiPO w Wołowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup autobusu przystosowanego do przewozu 

niepełnosprawnych uczniów ZSZSiPO w Wołowie

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa budynku ZSSiPO w Wołowie

Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

85395 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Wniesienie udziałów do spólki pod firmą PCM sp.z o.o.

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Modernizacja budynku Centrum Aktywności Senioralnej

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1578



pochodzace z 

budżetu UE 

pochodzace z 

budzetu krajowego 
w ramach budżetu UE 

w ramach budzetu 

krajowego  lub/i wkładu  

własnego 

Zadania bieżące 

1.
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020

"Scalenie gruntów wsi Rataje oraz części wsi Prawików, gmina Wołów, 

powiat wołowski"
01005 96 177,00 61 197,00 34 980,00 96 177,00 61 197,00 34 980,00

2.
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020

"Wszystkie ścieżki prowadzą do lasku św. Jadwigi w KrainieŁęgów 

Odrzańskich"
75095 229 550,00 229 550,00 0,00 360 031,00 229 550,00 130 481,00

325 727,00 290 747,00 34 980,00 456 208,00 290 747,00 165 461,00

Zadania majątkowe 

3.
Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020, 

"Poprawa efektywności energetycznej budynków Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie"
80195 849 255,36 849 255,36 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 
Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020, 

"Modernizacja infrastrutury kształcenia zawodowego w Powiecie 

Wołowskim"
80195 1 667 208,15 1 667 208,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2 516 463,51 2 516 463,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2 842 190,51 2 807 210,51 34 980,00 456 208,00 290 747,00 165 461,00

Razem dochody/wydatki majątkowe 

OGÓŁEM DOCHODY /WYDATKI 

Razem dochody/wydatki bieżące

Poz.
Wyszczególnienie Rozdział

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr LXVII/320/24 w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2024     

w tym:

Planowane 

wydatki ogółem 

w tym:

Planowane 

dochody  

ogółem 

DOCHODY 2024 R. WYDATKI  2024 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1578


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-03-05T10:15:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




